
Concorso DS Toscana: approvata, in via provvisoria, la graduatoria generale di merito

Scritto da ReporterScuola
Giovedì 09 Luglio 2015 08:18 - Ultimo aggiornamento Giovedì 09 Luglio 2015 09:00

  

        

Nella   graduatoria 137 nominativi.

  

>

  
      

  

  

  

  

      

  

  

 1 / 5



Concorso DS Toscana: approvata, in via provvisoria, la graduatoria generale di merito

Scritto da ReporterScuola
Giovedì 09 Luglio 2015 08:18 - Ultimo aggiornamento Giovedì 09 Luglio 2015 09:00

1) Documentazione (sito esterno)
USR Toscana, 8 luglio 2015, N.7833 »

        

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
Gestione del personale della scuola, servizi informatici e comunicazione
Ufficio IV
MIUR.AOODRTO.Registro Ufficiale(U).0007833.08-07-2015
 Prot.n.AOODRTO - Firenze, 8 luglio 2015

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e   successive modificazioni ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli   impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei   concorsi e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e   successive modificazioni ed integrazioni, recante norme generali   sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

VISTO il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e   successive modificazioni, concernente il Codice in materia di protezione dei   dati personali;

VISTO il D.P.R. 10 luglio 2008, n. 140   concernente il “Regolamento recante la disciplina per il reclutamento dei   dirigenti scolastici”;

VISTO il D.D.G. del 13 luglio 2011, pubblicato   sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ serie speciale, n. 56 del 15 luglio 2011, con   il quale è stato indetto un concorso per esami e titoli per il reclutamento   di dirigenti scolastici per la scuola primaria e secondaria di primo grado,   per la scuola secondaria di secondo grado e per gli istituti educativi;

VISTO il Decreto MIUR n. 891 del 18 novembre 2014   con il quale, in esecuzione delle sentenze del Consiglio di Stato, è stata   nominata la Commissione esaminatrice del Concorso in epigrafe ed i successivi   DD.DD.GG. di modifica della composizione della Commissione ed i DD.DD.GG. di   nomina degli esperti in informatica ed in lingue straniere;

CONSIDERATO che il Prof. Villani Carmine, già   ammesso alla procedura concorsuale con riserva in virtù dell’ ordinanza del   T.A.R. per il Lazio n. 3624/2011, ha superato la prova concorsuale ma debba essere   mantenuto in graduatoria con riserva in attesa della Sentenza definitiva del   Consiglio di Stato innanzi al quale pende giudizio d’appello RG 4658/2014   volto alla riforma della Sentenza del T.A.R. Lazio sez. terza bis n.   10178/2013;

 2 / 5



Concorso DS Toscana: approvata, in via provvisoria, la graduatoria generale di merito

Scritto da ReporterScuola
Giovedì 09 Luglio 2015 08:18 - Ultimo aggiornamento Giovedì 09 Luglio 2015 09:00

VISTI gli atti ed i verbali prodotti dalla   Commissione esaminatrice;

ACCERTATA la regolarità delle procedure;

VISTA la graduatoria di merito predisposta dalla   Commissione esaminatrice e consegnata in data 23 giugno 2015;

TENUTO conto di quanto stabilito dalla normativa   vigente in caso di parità di punteggio conseguito;

RILEVATI alcuni errori materiali presenti nella   stessa;

RITENUTO di procedere, in autotutela, alla   correzione degli stessi come sotto indicato;

1. E’ STATA CORRETTA LA NUMERAZIONE DI POSIZIONE   DEI CANDIDATI, ERRATA PER MERO ERRORE MATERIALE DOVUTO ALLA MANCATA   RINUMERAZIONE DOPO L’ATTRIBUZIONE DELLE PREFERENZE

2. RAMUNNO MARIA (N. 25) E’ STATO INSERITO UN   ASTERISCO PER CONDIZIONE DI PRECEDENZA, A PARITA’ DI MERITO, SU DELAIMO   SALVATRICE PER ETA’

3. MENCACCI MARIA PIA (N.31) E’ STATO INSERITO UN   ASTERISCO PER CONDIZIONE DI PRECEDENZA, A PARITA’ DI MERITO, SU CENTONZE   MARIA PER FIGLI

4. ZANNONI FRANCESCA (N. 39) SONO STATI ELIMINATI   GLI ASTERISCHI INSERITI PER MERO ERRORE MATERIALE

5. BERTONE SILVIA (N. 42) E’ STATO ELIMINATO UNO   DI DUE ASTERISCHI INSERITI PER MERO ERRORE MATERIALE (A PARITA’ DI MERITO   PRECEDE DURANTI CRISTINA PER ETA’)

 3 / 5



Concorso DS Toscana: approvata, in via provvisoria, la graduatoria generale di merito

Scritto da ReporterScuola
Giovedì 09 Luglio 2015 08:18 - Ultimo aggiornamento Giovedì 09 Luglio 2015 09:00

6. VITTIPALDI LUIGI (N. 52) E’ STATO INSERITO UN   ASTERISCO PER CONDIZIONE DI PRECEDENZA SU TITO GIUSEPPE PER ETA’

7. TITO GIUSEPPE (N. 53) SONO STATI INSERITI DUE   ASTERISCHI PER PRECEDENZA, A PARITA’ DI MERITO E TITOLI, SU AMATO CRISTINA   PER ETA’

8. CATERINI BARBARA (N. 67) E’ STATO ELIMINATO   L’ASTERISCO INSERITO PER MERO ERRORE MATERIALE IN QUANTO NON SUSSUSISTE   CONDIZIONE DI PARITA’ CON ALTRI CANDIDATI

9. VIGNAROLI PAOLA (N. 77) E’ STATO INSERITO UN   ASTERISCO PER PRECEDENZA SU CAPELLI MARIA ROSA A PARITA’ DI MERITO PER ETA’

10. GESTRI STEFANO (N. 97) E’ STATO ELIMINATO   L’ASTERISCO INSERITO PER MERO ERRORE MATERIALE 11. BUSSOTTI ALESSANDRO (N.   99) E’ STATO INSERITO UN ASTERISCO PER INDICARE PRECEDENZA, A PARITA’ DI   MERITO, SU VALENTINI SILVANA PER ETA’

12. BALUCCI ESTER (N. 129) E’ STATO ELIMINATO   L’ASTERISCO INSERITO PER MERO ERRORE MATERIALE IN QUANTO NON SUSSISTE ALCUNA   CONDIZIONE DI PARITA’ CON ALTRI CANDIDATI

13. NANNI MERI (N. 130) SONO STATI INSERITI DUE   ASTERISCHI PER CONDIZIONE DI PRECEDENZA, A PARITA’ DI MERITO E TITOLI, SU DI   FONZO GERARDO PER ETA’

DISPONE

Art. 1 – E’ approvata, in via provvisoria, ai   sensi dell’art. 15 comma 1 del bando di concorso, la graduatoria generale di   merito di cui all’allegato elenco che costituisce parte integrante del   presente provvedimento.

Art. 2 – Ai sensi del DPR 28 dicembre 2000 n.   445, l’Amministrazione si riserva la facoltà di effettuare ulteriori   controlli sui titoli posseduti dai candidati collocati in graduatoria.

Art. 3 – Il presente provvedimento è pubblicato   all’Albo, sul sito di questo Ufficio Scolastico Regionale   (www.toscana.istruzione.it);

Art. 4 – Avverso la graduatoria di merito   provvisoria, è ammesso, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della   stessa, reclamo a quest’Ufficio per eventuali errori materiali rilevati.

 4 / 5



Concorso DS Toscana: approvata, in via provvisoria, la graduatoria generale di merito

Scritto da ReporterScuola
Giovedì 09 Luglio 2015 08:18 - Ultimo aggiornamento Giovedì 09 Luglio 2015 09:00

IL   DIRETTORE GENERALE F.F.
 Claudio BACALONI
(Firma autografa sostituita   a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.   39/1993)

  

 Salvo errori ed omissioni. Il materiale presentato è reso a titolo informativo, il   testo non riveste carattere di ufficialità e non è sostitutivo in alcun modo   della pubblicazione ufficiale, che prevale in casi di discordanza; per altre   informazioni o documentazione certa si consiglia di prendere visione dei   documenti ufficiali e/o contattare l’amministrazione citata.

  

 5 / 5


